
(smlouva o servisu věc i a dodávce spolřebního materiálu) p ř idě l í pronajímatel 

I. Odběrate l : 

Sídlo: 

Korespondenční a d r e s a : 

Firma zapsána u 

J m é n o a funkce zástupce: 

Bankovní spojení: 

Te le fon: 

E-mai l : 

Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 44/6 .Praha 2,120 00 I C : 

DIČ: 

číslo účtu: 

pod registrační zn . 

číslo zákazníka 

kód banky: 

Mobil: 

Fax: 

II. Dodavatel : K o n i c a Minolta B u s i n e s s So lu t ions C z e c h , spo l . s r. o. 

Sídlo: Veveř í 102, 616 00 Brno IČ: 

Firma zapsána v O R KOS v Brně, pod registrační značkou C 21999. DIČ 

Jméno a funkce zástupce: 

Bankovní spojení: 

Smlouvu zpracoval : 
Te lefon: 

O b ě sírany uzavírají tuto smlouvu d le následujících podmínek (včetně Všeobecných podmínek) . 

0 0 1 7 6 1 5 0 

C Z 0 0 1 7 6 1 5 0 

III. Podmínky 

Doba trvání smlouvy činí 

Počáteční slav 

43 měsíců počínaje Zúčtovací období: | Čtvrtletně 

(vyrovnání dle skutečně provedených kopií) 

Papír 

typ i počet stran Á4 

Originál (A) j 

Originál (Á) i 

dle zvoleného měsíčního paušálu 

ČERNOBÍLE ...I.V.. 
(BAREVNETV 1'X.I 

2000 Stran 

2000 stran 

i paušálu: 
j v paušálu i nad paušál 

{ 0 4 3 K e l 0.43 Kč 
13 počet stran A3 

V připadě. že za zúčtovací období překročí poměr počtu vyhotovených skenú ku celkovému počtu vyhotovených kopií/výtisku 20%, je dodavatel oprávněn tyto skeny vyúčtovat za cenu 0.05.-
Kč za sken. 

IV. Konf igurace stroje 

Název stroje 

Základní vybavení 

Příslušenství 

Set bízhub C353 GATE 

zařízení bizhub C353 + DF-611 podavač dokumen tů + PC-405 ve lkoobjemová kazeta + FS-519 vestavný f in išer: 
1024MB R A M , t iskový řadič Emperon - PS3/PCL/Ethernet , ruční podavač, 2 zásobníky papíru (2x500 l istů), H D D 60GB, 

V. S p e c i f i k a c e s lužeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní s lužby a dodávky spol řebního materiálu pro přístroj uvedený v odst. IV. Konfigurace s t ro je 
dle následujících podmínek. Níže uvedená doba reakce a dostupnost serv isu platí pro servisní služby 

Doba reakce 4 pracovní hodiny Dostupnost se rv isu Po-Pá 08:00 - 16:00 

Dadávky papíru a médi í 

Kód T y p Množstv í Zavezení S M 

4000 ks - Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

Objednané služby jednorázové 

Číslo s lužby Název služby C e n a 

- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 

Celkem za jednorázové služby 



Objednané služby měsíční 

Číslo služby Název služby C e n a 
Paušál: . kč 
2 000 stran barevné 2 560 Kč 
2 000 stran černobí lé 660 Kč 
E Pro 290 Kč 

- Kč 

Celkem za měsíční : 3 710 Kč 

VI. Platební podmínky 
Typ smouvy bez inkasa Ce lkem za měsíční paušál - Kč 
(cena měsíčního paušálu je uvedena včetně ceny za pravidelné služby zvolené odběratelem, mimo ceny za služby jednorázově) 
Pokud není uvedeno j inak, jsou všechny ceny bez DPH. 

Odběratel a dodavate l uzavírají t ímto Servisní a mater iá lovou smlouvu (S+M) za uvedených podmínek. Tato smlouva je uzavřena o k a m ž i k e m jejího 
podpisu oběma smluvn ími s t ranami. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spot řebního materiálu 
Veškeré služby a spot řební mater iál nad rámec léto smlouvy je nutné ob jednal a zaplatit samostatně. 
Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci 
svoje vlastnoruční podpisy 

VII. Místo Instalace 

Místo instalace: , , , Patro/místnost: / 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu slroje za odběrate le odpovídá: 
Odpovědná osoba; E-mai l : 
Telefon: Fax: 

VIII. Ostatní ujednání 
Tiskové zařízení je vybaveno službou E Pro - zajistí au lomal ické hlášení o potřebě serv isních zásahů, dodávky spotřebního maler iá lu . 

Smlouvu zpracoval: 

Návrh smlouvy podán v 



u i
 Ú Ř A D RADY 

pro roznlasové a televizní vysílání 

DOSl.0 -
DME 6 -03- 2009 
Počet listů: 

Dodatek k servisní a materiálové sirifóttffi&
ací:

 - - " * ~ 
číslo: 4215741 

1. Nájemce 
Úřad rady pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6 
DIČ/IČ: 45251002 

2. Pronajímatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Veveří 102, 616 00 BRNO 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 
Zastoupení: Praha 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12. 1990, Rg. C 21999 
Tel.:

274813830 Jméno zástupce: 
Z007183000 Bankovní SDoiení: 

Pronajímatel a nájemce spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli 
se na těchto změnách: 
Změna paušálu 

Tel.: 
Číslo náiemce: 

i iJonoUniity minimální počet 
kopií/výtisků formátu A4 dle 

zvoleného měsíčního 
nanšálir 

Cena za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: 
i iJonoUniity minimální počet 
kopií/výtisků formátu A4 dle 

zvoleného měsíčního 
nanšálir 

1 kopie (výtisk) / Kč 1 kopie (výtisk) - nad paušál 
/Kč 

černobílé 18000 0,43 0,43 
barevné 9000 1,28 1,28 

Poznámka: 
Fíaiební podmínky 

bezDťH vcetnéDPH19% 
£ ťro kc 345.10 kc 
Částka za dohodnuty počet kopii/výtisku 19" 'MM kc ^ y i y M u k c 
Měsíční úhrada celkem 19 550,00 Kč 23 264,50 Kč 

Zvláštní ujednání: 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
nedílnou součástí smlouvy. 
Prvním zúčtovacím obdobím dle tohoto dodatku je 02/09. 
Ostatní ustanovení smlouvy včetně Všeobecných podmínek se nemění. 



KONICA MINOLTA 
i ít-ktivnč tiskne n tisknr Dodatek ke smlouvě 

číslo dodatku: 42157451-09-2011-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: -/45251002 
Čislo zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: 

Funkce odpovědné osoby: 

II, Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

Žarošická 13,628 00 Brno 

DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 

Bankovní spojení: 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42157451 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Nové služby: 

Popis 

ePRO Comfort (GPRS) - proaktjvní servis online 

Poznámka pro novou službu ePRO GPRS; 
- v pfipadě výpadku el. sitě nebo sítě operátora je nutné pro komunikací použit eCON (zkontrolujte přívod el. energie ke stroji a k GPRS modemu) 

- síť pro připojení stroje k ePRO je 02 
- modem a SIM karta zůstává majetkem Konica Minolta 

- pro fungování služby ePRO je nezbytné, aby byl modem trvale zapojen do elektrické sítě 

- pň doinstalaci služby ePRO (modemu na stroji) zadá servisní technik Konica Minolta aktuální stav toneru pro dané zařízeni 
(neplatí pro ePRO Basic) 

- v případě požadavku na vyšší pojistnou zásobu toneru je možno zvýšeni potřebné pojistné zásoby objednat přímo na 
zákaznickém centru Konica Minolta 

Zrušené stávající služby: 

Popis 

ePRO Plus (GPRS) - proaktivni servis on-line 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 20 046,00 Kč bez DPH (24 055,20 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 

uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se neměni. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

V Brně, dn



KONICA MINOLTA 
efekt ivně t iskne a tiskne 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: -/45251002 
Číslo zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: 

Funkce odpovědné osoby: 

Dodatek ke smlouvě 
číslo dodatku: 42157451-07-2012-01 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Žarošická 13,628 00 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojení:

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42157451 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

Popis Množství Cena za jednotku Cena nad paušál Cena celkem 

Černobílé strany formátu A4 2 500 0,4391 Kč 0,4391 Kč 1 097,66 Kč 

Barevné strany formátu A4 1000 1,3070 Kč 1,3070 Kč 1 306,98 Kč 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 2 784,64 Kč bez DPH (3 341,57 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 


